
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
∆ΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟ∆ΩΝ

Α/Α 693
ΑΠΟΦΑΣΗ

Νάουσα  20/11/2019
Αριθ. Πρωτ.: 20455/2019

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριµµένος Π/Υ

∆ιαµορφωµένος ∆ιά της παρούσης 

∆ιατεθέντα

Υπόλοιπο

0,0030.7135.046 - Προµήθεια υδραυλικών υλικών σε
∆ηµοτικά κτίρια και υπαίθριες δηµοτικές
εγκαταστάσεις για την ∆.Ε. Ειρηνούπολης 2019 - ΤΠ
2019 - Ι∆ΙΑ ΕΣΟ∆Α

0,00

24.800,00 24.800,00 0,00

Σύνολο: 24.800,00

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

α. Του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 "Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτειας (ενσωµάτωση της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ) - δηµοσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143), οπως ιχύει
 β. Του Νόµου 4412/16,4555/18
γ. Του π.δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεωσεων απο τους διατάκτες" (Α'145)

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης συνολικού ύψους είκοσι τέσσερις  χιλιάδες οκτακόσια Ευρώ  (24.800,00 €) για την
πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονοµικού
έτους 2019 για την Προµήθεια υδραυλικών υλικών σε ∆ηµοτικά κτίρια και υπαίθριες δηµοτικές εγκαταστάσεις για την ∆.Ε.
Ειρηνούπολης 2019 - ΤΠ 2019 - Ι∆ΙΑ ΕΣΟ∆Α

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

5.   Την Απόφαση  ∆Σ 245/19

4.   4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού
διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθµ. 20316/2019 τεκµηριωµένο αίτηµα απο ............................................................................................... περί
της αναγκαιότητας για "Προµήθεια υδραυλικών υλικών σε ∆ηµοτικά κτίρια και υπαίθριες δηµοτικές εγκαταστάσεις για την
∆.Ε. Ειρηνούπολης 2019 - ΤΠ 2019 - Ι∆ΙΑ ΕΣΟ∆Α"

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους είκοσι τέσσερις  χιλιάδες οκτακόσια Ευρώ  (24.800,00 €) είναι
εντός του διαθέσιµου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασµών:
30.7135.046
σύµφωνα µε τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδροµή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε µε α/α 693 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωµής της Υπηρεσίας µας

Ο προϊστάµενος της Οικονοµικής Υπηρεσίας

Κοινοποίηση:
Υπηρεσία Επιτρόπου Ηµαθίας

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
∆ΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ.

ΑΔΑ: 6ΖΕ1ΩΚ0-1ΡΠ


